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08000030
21001560
21002320
21003930

Nº Lista

***0902**
***1114**
***5816**
***5778**

DNI

ARIAS
HIDALGO
GABELLA
TOVAR

Primer Apellido

ALVAREZ
PEREZ
MONTESINOS
FERNANDEZ

Segundo Apellido

JERUSA
MARIA PALOMA
ANTONIA
ANA

Nombre

0594
0590
0590
0590

Cuerpo

0594453 INTERPRETACIÓN EN EL MUSICAL
0590I61 ECONOMIA/INGLES
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590011 INGLÉS

Funcion

Murcia, a 23 de septiembre de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro


